И. о. ректора РГППУ
[bookmark: _GoBack]Л.К. Габышевой _____________________________
(должность)
_____________________________
(подразделение)
_____________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью _____ календарных дней с «____» ___________ 20___ г. по «____» ___________ 20___ г. вне графика отпусков.

	____________
(дата)
	____________
(подпись)

	Согласовано:

	Руководитель подразделения

	__________________________________________________
          (должность)                                        (подпись)                                       (расшифровка)

	Непосредственный руководитель
	__________________________________________________
          (должность)                                        (подпись)                                       (расшифровка)